

Saksvedlegg 1: sak 11/2018.

Notat:

Informasjon om aktivitetar og program framdrift våren 2018

Bakgrunn

Etter mandatet skal samarbeidsorganet orienterast om framdrift i arbeidet knytt til program for folkehelsearbeid i kommunane.

Nedanfor kort oversikt over ulike aktivitetar og milepælar gjennomførde på fylkesnivå etter at Hordaland blei programfylke i mars 2018.

Orienteringar

Det er lagt vekt på å orientere breitt om søknadsprosessen og tilskotsordninga.

	<i>Jan/ februar</i>	<i>mars</i>	<i>april</i>	<i>mai</i>	<i>juni</i>
Politiske organ			referatsak Fylkesutvalet		
HFK toppleiargruppa	orienteringssak				
Nettsider- HFK	nytt læringsnettverk i samarbeid med KS	opptak tilskotsordninga		utlysing er klar	
Kommunane		e-post: om opptak som programfylke	e-post: informasjon om utlysing		AUD-rapport nr 9 2018
Orientering samarbeidsorgan	e-post: dokument sendt for innspel før innsending til Helsedirektoratet	e-post: opptak programfylke	e-post: Løype-melding	e-post: utlygings-tekst/søknads-skjema	

Søkjarkonferansar – samarbeid med FoU-miljøa.

I tråd med framdriftsplan i søknaden har det vore avvikla søkjarkonferansar. Alle kommunane har fått invitasjon til delta på to søkjarkonferansar med mål om å auke kompetanse på tiltaksutvikling retta mot programmet. FoU- miljøa har delteke på samlingane med faglege innlegg og innspel i dialog med kommunane. Alle arbeidsprosesser har vore i felles fora.

<i>Dato</i>	<i>Tal kommunar</i>	<i>Tal deltakerar</i>	<i>Innhald program</i>
16.04	12	29	Info og status programmet, tilskotsbrev og utlysing. Om prosjektutvikling og eigenevaluering. Gode tiltak rundt psykisk helse og helsefremjande arbeid. Effektevaluering. Regionalt forskingsfond Vestlandet informerer. Dialogprosess mellom kommunar – FoU miljø
25 05	8	21	Helsefremjande tiltaksutvikling. Spørsmål og dialog med kommunane om status i pågåande utviklingsarbeid. Veggen vidare.

Møter/samlinger Helsedirektoratet

Helsedirektoratet legg vekt på å følge opp nye prosjektfylke tett. Allereie i april reiste sju representantar frå Hordaland til Oslo for informasjon, inspirasjon og fagleg påfyll saman med dei andre nye programfylka. Neste samling er 12. september 18. Helsedirektoratet har også invitert til videokonferanse for oppdatering og samarbeid for prosjektleiarar i fylka.

Dato	deltakerar	innhald program
11 og 12 april. Oslo	RKBU, Hemil, Rep frå kommunane i Nord-hordland og Hardanger/Voss, ungdommens-fylkesutval og HFK	Arbeidsseminar for samarbeidsorganet. Orientering om program og regelverk. Status programfylka. Om evaluering og evalueringsdesign. Om medverknad. Psykisk helse og rusførebygging. Opplegg for følge-evaluering. Tankar frå KS.
25 06	Videomøte fem fylke	Telefonmøte Hdir. Vekt på funn i foreløpig evalueringsrapport frå SINTEF.

Etablering av prosjektgruppe HFK

I tråd med framdriftsplan i søknad er det etablert tverrsektoriell prosjektgruppe i fylkeskommunen. Grappa har hatt eit møte. Avdelingsdirektørane har peika ut representantar.

Medlemmar	Rolle
Tannhelseavdelinga Kultur og idrettsavdelinga Opplæringsavdelinga Regionalavdelinga. - Næring /lokalsamfunnsutvikling. - Forsking/internasjonalisering/analyse - Planseksjonen	Støtte opp under arbeidet til prosjekt-sekretariatet og bidra til at Hordaland fylkeskommune føl opp pådrivar og samordnar rolla i programmet på ein god måte. Delta i utviklingsarbeidet både i samhandling med kommunar, tilrettelegging for kompetansenettverk/erfaringsnettverk og bidra med eigen kompetanse/nettverk inn i arbeidet.

Utvikla styringsdokument mm.

I samband med opptak av programmet er det blitt utvikla ulike dokument til bruk for programmet i Hordaland.

	utlysingstekst	søknadsskjema	samarbeidsavtale HFK- kommunar	vurderingsmatrise kommunar/tiltak	habilitetsvurdering-samarbeidsorganet
April	X (på nett 08 05)	X (på nett 08 05)			
Mai					
Juni			X (med kommunane innan 01 09)	X (saksgrunnlag møte 22 08)	X (sak i møte 22 08)